АДМИНИСТРАЦИЯ
суксунского городског()

IIЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИIl
l4.\2.202з

ьб уru.рждения Порялка
-.l

округА

l 099Nс

предоставJtения призовых выtIлат
старостам сельских населенных
пунктов Суксунского городского
округа - поOедителям краевого
конкурса

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка предоставления из бюджета
Пермского края бюджетам муниципаJIьных образований Пермского края иных
межбюджетных трансфертов на призовые выпл&ты победителям краевого

конкурса <Лидеры общественного самоуправJIения), утвержленного
Постановлением Правительства Пермского края от |3.Т0.2023 N9 790-п <О

краевом конкурсе кЛидеры общественного самоуправления)), приказом

Министерства территориального развития Пермского, края от 27 ,|1,202З N9 53-

01 .03- 147 кОб итогах краевого конкурса к.ГIидеры общественного

самоуправления)), в целях осуществления призовых выплат старостам сельских
населенных пунктов Суксунского городского округа

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предостаI}ления призовых выплат

старостам сельских населенных пунктов СуксунскOго городского округа -
победителям краевого конкурса.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на
официа.пьном сайте Суксунского городского округа,

3. Контроль за исполнением постановленIш возложить на первого
заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Н.Ф.
Корякова.

Глава городского округа-
глава Администрации Суксунского
городского округа В.П. Буrrаlкова

Приложение
утвЕр)кдЕн
постано]влением Администрации
Суксунского городского округа
от 14.|2202з }ф 1099

Порядок
предоставления призовых выплат старостам сельских населенных

ПУНКТОВ СУксунского городского округа - победителям краевого конкурса

1. Настоящий Порядок разработан в целях обеспечения расходованI,Iя
ИНых межбюджетных трансфертов, полученных из t5юджета ПермскOго края
(далее иные межбюджетные трансферты) на осуществление призовых выIIлат

победителям краевого конкурса.
2. Призовые выплаты старостам сельских населенных пунктов

Суксунского городского округа - победителям краевого конкурса,
осуществляются в виде денежного приза.

Размер призовой выплаты устанавливается постановJIением
Администрации Суксунского городского округа, в соответствии с перечнем
победителеЙ краевого конкурса <Лидеры обществен]ного самоуправления)) по
номинации <Лучший староста сельского населенного пункта в Пермском KpaeD,

утвержденным Приказом Министерства территориолIlного рЕввития Пермского

края.
3. Расходование иных межбюджетных трагrсфертсlв осущес,гв|ляется

Администрашией Суксунского городского округа в соответствии с их целевым
нЕ}значением, использование их на цели, не пред,усмотренные настоящим
Порядком, не допускается.

4. Щелевым расходованием средств являются расходы, связанные:
4.1. с выплатой денежного приза (призовой вып.:rаты);

4.2. с удержанием и перечислением нсIJIога на доходы физичес,ких лиц.
5. Выплата призовых выплат осуществляется на основании:
5.1. Постановления Администрации Суксунского городского округа;
5.2. заявления - согласия от победителя краевого конкурса <J,[идеры

общественного самоуправления)) lrо номинации кЛучший староста сельского
населенного пункта в Пермском крае) на обработку п:ерсонаJIьных данных и на
перечисление призовой выплаты на счет в кредитнсlй организации по фсlрме
согласно приложению к настоящему Порядку;

5.3. копии документа, удостоверяющего личнос:гь победителя;
5.4. копии свидетельства победителя о постанOвке на учет физического

лица в нЕtлоговом органе;

2

5.5. копии документа, подтверждающего регистрацию в системе
индивиду€шьного (персонифичированного) учета (с:трахового свидетельства
обязательного пенсионного страхования) победителя.

б. Ответственность за целевое использованI{Iе иных межбюджетных
транrэфертов на осуществление призовых выплат старостам сельских
насеJIенных пунктов Суксунского городского округсr - победителям краевого
конкурса несет Администрация Суксунского городского округа.

7. Контроль за целевым использованием иных межбюдх(етных
трансфертов осуществляется Администрацией Суксунского городского оliруга и
оргаI{ами муницип€lльного финансового контроля в соответствии с
дейс,гвующим законодательством.

Приложение
к Поря;цку предоставления
призов]ых выплат старостам
сельскIж населенных пунктов
Суксунского городского округа -

победителям краевого конкурса

Форм,А

Главе городского округа -
главе А,дминистрации
Суксунского городского
округа

(Фио)

заявление - согласие
от победителя краевого конкурса кЛидеры оrбщественного

самоуправления) по номинации <Луrший староста сельского населенного
пункта в Пермском крае) на обработку персонаJIьных данных I,I на
перечисление призовой выплаты на счет в кредитной организации

я,

(фамилия, имя, отчество полностью)
Паспорт серия номер дата выдачи
наименование органа, вылавшего документ

соответствии с требованиями статьи 9 Фелерального закона от 27 .07.200б N9

152-ФЗ (О персон€Lпьных данныю) даю согласIlе на осуществJtение
обработки и передачи моих персончLльных данных, в целях начислеFIия 14

перечисления призовой выплаты и предоставления rэведений о доходах во

внебюджетные фонды РФ по Пермскому краю.
К персон€uIьным данным, на обработку и передачу которых я /Iаю

согласие, относятся:
- фамилия, имя, отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения;
- паспортные данные;
- адрес регистрации по месту жительства и адре,э фактлtческого

проживания;
- номер телефона (домашний, мобильный);
- номер лицевого счета в кредитной организациI{;

- СНИЛС;
_ инн.
ПРеДОСТаВляЮ право осуществлять все действиtя (операции) с моltми

персонiшьными данными, включая сбор, систематизацию, накопление,
хранение, обновление, изменение, использование, обезличиваrIие,
бЛОКИРОВание, Уничтожение. Право обрабатывать мои персон€lльные данные
автоматИзированныМ И беЗ использования средств автоматизаIIии
способами, посредством внесения их в электр()нную баaу данных,
включения в списки (реестры) и отчетные форIиы, предусмотренные
документами, регламентирующими предоставленрIе отчетных данных
(документов), и передавать их уполномоченным органам (в I.ч.
внебюджетным фопдаrи РФ по Пермскому краю).

НаСтОяЩее согласие действует со дня его подпиtсания до дня отзыва I}

ПИСЬМенноЙ форме/до достижения цели обработки персон€шьных дttннt,t>l. fI
ПОДТВержд&ю, что мне известно о праве отозвать свое согласие на основаI{илI
моего письменного заявления.

Прошу перечислить причитающуюся мне призовую выплату
(прописью) рублей

подоходного н€Lпога, на следующие реквизиты:
Наименование банка получателя

.копеек за
в cyl\{Me

минусоNt

ИНН банка получателя
КПП банка получателя
р/с банка получателя
к/с банка получателя
БИк банка
М счета получателя в банке (при перечислении ()редств на

сберегательную книжку) (приложить копию 1-й страницы)
J\Ъ лицевого счета
Jф банковской карты (при перечислении средств на карточку)
К заявлению прилагаю: копию паспорта, копию ИНН, копию

страхового пенсионного свидетельства, реквизиты лицевого счета в банке.
Об ответственности за достоверность предоставJIенных сведений

предупрежден(а).

202 г.
(подпись)